MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO TECNOLÓGICO

RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NA II ETAPA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas (IFAM), por intermédio da Comissão do

Processo Seletivo para o curso de Mestrado Profissional em Ensino Tecnológico (Portaria no 489 -

GAB/DG/CMC/IFAM, de 25 de junho de 2020) torna público o resultado final dos aprovados na II Etapa -

Desempenho Acadêmico-Profissional, após análise dos recursos interpostos.

Conforme consta no Edital No. 12/IFAM/2020, a II Etapa é de caráter eliminatório e classificatório, sendo

considerado aprovado o candidato que obteve nota igual ou superior a 7,0 (sete).

LINHA DE PESQUISA 1 - Processos Formativos de Professores no Ensino Tecnológico

Nome Candidato  Nota

DENNYS TELES LOPES 10,00

GABRIELA SANTANA DA COSTA 7,50

ILDENETI DE JESUS ALVES COSTA 9,25

JONY ALASON DA SILVA PESSOA 9,00

LUÍS GABRIEL LEITE TEIXEIRA 7,50

RAFAELA FONSECA DA SILVA 7,50

RAYKA JUSTINIANO DE FIGUEIREDO 8,50

ROSENY BEZERRA DA SILVA FONSECA 8,50

SILVIA CARVALHO VIEIRA 8,50

SONIA MARIA SILVA RIBEIRO 8,00

TEREZA DE JESUS DOS SANTOS 8,00

THALIA ABREU DE CARVALHO 7,00

THIALLA CORRÊA DOS REIS 8,50

WALDEILSON MARTINS BRAGA 8,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MANAUS CENTRO

COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM ENSINO TECNOLÓGICO

LINHA DE PESQUISA 2 - Recursos para o Ensino Técnico e Tecnológico

Nome do Candidato Nota

ADRIANA MARISA BRANDAO DA SILVA 7,50

ANA GRAZIELA GOMES TRAVASSOS 7,50

BRUNO BUFUMAN ALECRIM 7,00

CRISTIANE PEREIRA DE AGUIAR 7,42

DEYSE DOS SANTOS MARINHO 7,33

FERNANDA MIRANDA DE OLIVEIRA 7,50

ISABELLA MARCELA TEIXEIRA LABORDA MENDES 7,50

ISABELE FERNANDA SILVA DE MORAES 8,17

IZAC MARTINS DA SILVA 7,83

JOSIANA FERREIRA BELÉM 7,58

KLEBER DA LUZ BASTOS 8,50

MARCOS FARIAS DE HOLANDA 7,00

NAYLANA MELO DE SOUZA 7,67

SAARIA LAD LOURENÇO MACIEL 7,00

ULISSES GONÇALVES DA SILVA 7,28

VÂNIA MARÍLIA LIMA GUIDA 8,00

Manaus, 9 de dezembro de 2020.

Juliana Mesquita Vidal Martínez de Lucena

Presidente da Comissão do Processo Seletivo
Portaria no 489 - GAB/DG/CMC/IFAM, 25/06/2020